温馨提示：
2023年度护士执业资格考试

工作提示
各县市卫生健康委、州直卫生健康单位、昌吉职业技术学院，各有关单位：

根据自治区医疗卫生服务管理指导中心《关于2023年护士执业资格考试考务工作安排的通知》要求，为保证考试报名工作顺利进行，现就做好我州2023年度护士执业资格考试报名工作提示如下：

一、2023年度护士执业资格考试报名时间为2022年12月14日至27日，考生可登陆国家卫生健康委人才交流服务中心官网www.21wecan.com）进行网上报名。现场确认时间为2022年12月15日至30日。

2023年度护士执业资格考试时间为：2023年4月8日、9日。
州卫生健康委对各县市卫生健康委、州直卫生健康单位和其他有关单位现场确认时间：

木垒县、奇台县、吉木萨尔县、阜康市、玛纳斯县、呼图壁县为12月20日；昌吉市为12月21日；州人民医院、州中医院、州妇幼保健和计划生育服务中心、州中心血站为12月19日；昌吉州职业技术学院为2021年12月22日-23日；

三、各县市卫生健康委、各单位到州卫生健康委进行现场确认时，需提供报名人员的相应材料：1、昌吉州职业技术学院2023年应届毕业的学生，学校应提供《报名申请表》并出具证明（内容包括：证明是在校学生；实习的医疗机构）及花名册（Excel表格）；2、各县市卫生健康委、州直医疗卫生健康单位的历届毕业生应提供《报名申请表》、报名人员毕业证原件和毕业证复印件、身份证复印件（复印件为A4纸张）及花名册（Excel表格）、考生在所在单位缴纳社保凭证并加盖公章（10、11月缴纳社保凭证）。各县市、各单位应认真审查报名人员报名条件、《报名表》及上述证件信息中所有项目，尤其是工作单位要写全（如：昌吉市利民诊所，其单位名称要写全，不能只写利民诊所），杜绝漏报、错报信息项目的发生，特别是少数民族考生的姓名用字要准确。

    四、2023年应届毕业的学生必须是昌吉州职业技术学院毕业的学生，必须到所在学院报名，其它外省、新疆其他地区的2023年应届毕业的学生不得在昌吉考点报名。

在昌吉市辖区的二级民营医疗机构、院校、自治区驻昌吉有关单位的人员报名工作由昌吉市卫生健康委负责受理。

六、各县市、各单位上报的纸质花名册必须机打（同时须报电子版信息Excel表格），花名册序号应与《报名表》序号一致。

七、自2019年起，护士执业资格考试合格证明全部实行电子化，考试成绩合格者均须在规定时间内通过中国卫生人才网下载打印成绩合格证明。

八、考生报名及考试注意事项：

（一）按照考试期间疫情防控的要求，凡参加2023年全国护士执业资格考试的考生，在参加考试进入考场前，应出示和提供以下材料：1、出示准考证、身份证；2、双抗或核酸检测报告单（48小时之内合格的报告单）；3、健康码绿码认证；4、出示考生疫情防控承诺书；5、考生全程佩戴口罩（禁止佩戴带有呼吸阀口罩）。

其中：考试期间疫情防控的要求如有变化，按照变化后的疫情防控的要求执行。
（二）考生报名在填报信息前要仔细阅读《护士执业资格考试网上报名系统考生注册须知》，网上填报信息要真实、准确，提交信息后打印《2023年护士执业资格考试报名申请表》，《申请表》打印完成后，考生不要再重新进入报名系统进行操作，否则会导致《申请表》验证码与系统中《申请表》验证码不一致，考点无法对考生信息进行确认。

（三）考生打印出来的《2023年护士执业资格考试报名申请表》信息要全、格式一定要规范、字迹和条形码一定要清晰，否则无法确认通过。
（四）特别提示：12月23日-25日，考生一定要在手机或者计算机上查看报名审核进度，在审核进度一栏中显示现场确认是绿色，说明审核确认成功，如果不是，考生应务必向所在地县市卫健委、州直卫生单位和昌吉职业技术学院负责人联系，之后由负责人向考点工作人员沟通，查明原因，及时确认。
九、各县市、各单位必须按文件的要求向考生做好报名的宣传解释工作，确保不漏一人，保证考试工作的顺利进行。考生考试成绩合格，请及时打印成绩合格证明。
联系人：蒋文明：15909949598    2347916

 附：2023年护士执业资格考试报名花名册
                                     昌吉州卫健委
                                 2022年12月9日